
 

２０２２年２月１５日 

持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則（21 世紀金融行動原則） 
署名金融機関等各位 

 
21 世紀金融行動原則総会共同議長 

 
持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則 

第 11 回定時総会の招集と意見交換会の開催について（通知） 
 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

「持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則（21 世紀金融行動原則）」の第 11 回定時総会を、
下記の通り開催することとなりましたので、ご通知申し上げます。 

今回の定時総会は、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、原則オンライン（登壇者の一部の
み会場）開催といたします。 

今回の総会では総会議長、運営委員及び監事の選任、事務局の承認に関する決議事項（別添１）
がございますが、オンライン開催のため事前に書面決議を行い、総会では決議結果を総会共同議長
よりご報告いたします。全ての署名金融機関の皆様におかれましては、期日までに別添２にて書面
での議決権行使をお願い申し上げます。 

また、本総会では 7 つの原則の見直し案を公表することになっております。さらに、定時総会に
引き続いて、改定案をテーマに意見交換会を開催いたしますので、ふるってご出席ください（プロ
グラムと出席方法は別添３）。 

 何卒よろしくお願い申し上げます。                        敬具 
 

記 
 

１. 日  時：2022 年３月 2 日（水）13：30～17：00（予定 オンライン開場 13：15） 

２. 開催方法：オンライン（一部登壇者のみ会場） 
   オンライン：Zoom（申し込み完了メールにて参加情報をお知らせします） 
   フクラシア八重洲（東京都中央区八重洲 2-4-1 住友不動産八重洲ビル 3F） 

３. 決議事項：総会共同議長、運営委員及び監事の選任、事務局の承認 

４. その他：意見交換会のテーマ等の詳細はウェブサイトにて更新しますので、参照ください 

 
21 世紀金融行動原則事務局（一財）地球・人間環境フォーラム内（津田・瀬戸宛） 

〒111-0051 東京都台東区蔵前 3-17-3 蔵前インテリジェントビル 8 階 
E-mail：sokai@pfa21.jp ／ TEL：03-5825-9736 ／ FAX：03-5825-9737 

事務局は原則、在宅勤務となっておりますので、ご連絡はメールでお願いいたします。 
 


